
 

Uchwała Nr XIII/84/11 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia  2 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Dygowie Nr  XXIII/152/08 z dnia 17 

listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę 

Dygowo do porozumienia międzygminnego w celu wspólnego wykonywania 

przez Gminy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Dygowo Nr  XXIII/152/08 z dnia 17 listopada 

2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Dygowo do 

porozumienia międzygminnego w celu wspólnego wykonywania przez Gminy 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


